ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 04 - 05/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 04 - 05
Từ ngày 20/01/2020 đến ngày 02/02/2020

	TUẦN 4 (Từ ngày 20/01/2020 đến ngày 26/01/2020)

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(20/01)

	- 6g45: Dự Lễ dâng hương tưởng niệm các liệt sĩ chiến đấu bảo vệ cầu Rạch Chiếc trong chiến dịch Hồ Chí Minh lịch sử (Công viên Bia cầu Rạch Chiếc – Cô Chi)
- 7g15: Dự Lễ dâng hương tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ Bình Trưng( Đền tưởng niệm AHLS Bình Trưng – Cô Cúc)
- 8g00: Họp Lãnh đạo Phòng
	- 14g00: Họp tổ dư luận XH cấp quận (Phòng A 216. TTHC quận – Cô Cúc)

	Thứ Ba

(21/01)
	- 9g00: Dự Lễ khởi công xây dựng mới trường Tiểu học thuộc KP 1, phường Thảo Điền (695 Nguyễn Ư Dĩ, P Thảo Điền , Q 2 – Thầy Tùng, Cô Cúc, Cô Chi)

	- 14g00: Dự Lễ kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng CSVN (03/02/1930 – 03/02/2020) ( HT 500 chỗ - Thầy Tùng, tập thể CB,CC)
- 16g30: Dự buổi Họp mặt mừng Xuân Canh Tý 2020 ( TTHC quận - Thầy Tùng, tập thể CB,CC)

	Thứ Tư

(22/01)

28 AL
	- 7g30:

	- 13g30:

	Thứ Năm (23/01)

29 AL
	NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN CANH TÝ NĂM 2020

(Từ ngày 23/01/2020 đến ngày 29/01/2020)

(Các cơ quan, đơn vị tổ chức trực theo quy định)

	Thứ Sáu

(24/01)

30 AL

	Thứ Bảy

(25/01)
01 AL

	Chủ Nhật

(26/01)

02 AL

	TUẦN 5 (Từ ngày 27/01/2020 đến ngày 01/02/2020)

	Thứ Hai

(27/01)

03 AL
	NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN CANH TÝ NĂM 2020

(Từ ngày 23/01/2020 đến ngày 29/01/2020)

(Các cơ quan, đơn vị tổ chức trực theo quy định)
- Từ 13g30: đến 17g00: Thầy Tùng

- Từ 13g30: đến 17g00: Cô Chi

	Thứ Ba

(28/01)

04 AL

	Thứ Tư

(29/01)

05 AL

	Thứ Năm (30/01)

06 AL
	- 8g00: Họp mặt toàn thể cán bộ, công nhân viên  đầu năm (mời dự: TT.HĐND và toàn thể CBCC các phòng, thuộc cơ quan UBND quận -tại Hội trường 200 chỗ (lầu 4).

	Thứ Sáu

(31/01)

	Thứ Bảy

(01/02)

	Chủ Nhật

(02/02)

GHI CHÚ:
Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Lịch trực tết Nguyên Đán:

	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO